ГЛАВА КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2020 №9 1059

г. Качканар

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
рассмотрению вопросовпереустройства и (или) перепланировки

помещений в многоквартирныхдомах и по переводу жилых помещений в

нежилые (нежилых в жилые), утвержденный постановлением
администрации Качканарского городского округа от 14.08.2020№ 714

«Обутверждении состава межведомственной комиссии по
рассмотрению вопросовпереустройства и (или) перепланировки

помещений в многоквартирныхдомах и по переводу жилых помещений в
нежилые (нежилых в жилые)»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом
Качканарского городского округа, в связи с штатными изменениями,
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению
вопросов переустройства и (или) перепланировки помещений в

многоквартирных домах и по переводу жилых помещений в нежилые
(нежилых в жилые), утвержденный постановлением администрации
Качканарского городского округа от 14.08.2020 № 714 «Об утверждении
состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов
переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных
домах и по переводу жилых помещений в нежилые (нежилых в жилые)»
следующее изменение:

строку:

Тнтцнфыбоі.‘ пси !. киш—‚.улсмвшмвьиТм е-эомм-ш—и.ИНН 6515000246. 4 № 191 м “31.21.3204. тош.

Касимов Кирилл - начальник управления стратегического развития
Наилович АдминистрацииКачканарского городскогоокруга;

ИЗЛОЖИТЬ В НОВОЙ редакции:

Касимов Кирилл - заместитель главы администрацииКачканарского
Наилович городскогоокруга по экономике и стратегическому

развитию

Глава городского . А.А. Ярославцев